

M/s TRIPURARI AGRO PRIVATE LIMITED (in Liquidation)

Liquidator's Address: K-208, Kismat Complex, Miller Ganj, G.T. Road Ludhiana-141003, Punjab, India. E-mail: rp.tripurariagro@gmail.com

E-AUCTION SALE NOTICE (Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

The following Assets and properties of M/s Tripurari Agro Private Limited (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator. The sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform: <https://bankauctions.in>

Date and Time of Auction	Saturday, 03.03.2022, Between 04:00 PM to 5:00 PM (With unlimited extension of 5 mins each)		
Last Date for Submission of EMD	Thursday, 01.03.2022 before 5:00 PM		
Inspection Date & Time	On or before Thursday, 01.03.2022 From 11:00 AM to 4:00 PM		
Details of Assets	Block	Reserve Price (in Rupees)	Earnest Money deposit (in Rupees)
Building and other Civil Construction	Block-1	66,00,000/- Plus GST as applicable	6,50,000/-

The EMD (Refundable) shall be payable by interested bidder through NEFT/RTGS/Demand Draft on or before 01.03.2022 in Bank account mentioned below.

Account Number	4451002100002443
Beneficiary Name	"Tripurari Agro Private Limited in Liquidation"
Bank Name	Punjab National Bank
Branch	Large Corporate Branch Dholewal, G. T. Road, Ludhiana, Punjab 141003
IFSC Code	PUNB0445100

(1) The terms and conditions of e auction and other details of assets are uploaded at the website <https://www.bankauctions.in>. (2) E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only without any obligation whatsoever on the liquidator subsequent to sale. (3) The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify etc. any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.

For any query regarding E-Auction, Contact Mr. U. Subbarao, Phone No. 8142000061, Email: subbarao@bankauctions.in or Liquidator. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Rajesh Kumar Loomba

Liquidator, in the matter of Tripurari Agro Private Limited (in Liquidation)

Registration Number: IBBI/PA-002/IP-N00170/2017-2018/10440

Phone: 9216510901, Email: rp.tripurariagro@gmail.com

NB: Land measuring 5.93 Acre (47 Kanal 9.5 Marla situated at Village Bazidpur, Dist. Nawa Shahar on which this Building and other Civil Construction is erected, is also available. Sale of this land will be put on auction by Punjab National Bank. Interested Buyer may coordinate with the Liquidator and/or Punjab National Bank for purchase of Land along with Building and other Civil Construction.

Buyers who are interested in both properties will be given preference.

ਮੈਸ. ਤ੍ਰਿਪੁਰਾਰੀ ਐਗਰੋ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ)

ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦਾ ਪਤਾ : ਕੇ-208, ਕਿਸਮਤ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਮਿੱਲਰ ਚੈਂਜ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003, ਪੰਜਾਬ, ਇੰਡੀਆ, ਈ-ਮੇਲ : rp.tripurariagro@gmail.com
ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ (ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਅਧੀਨ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ)

ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਅਸਟੇਟ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਮੈਸ. ਤ੍ਰਿਪੁਰਾਰੀ ਐਗਰੋ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ) ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਅਸਾਸੇ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਦੁਆਰਾ ਵਿਕਰੀ ਵਾਸਤੇ ਹਨ। ਵਿਕਰੀ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ <https://bankauctions.in> ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 03.03.2022, ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਦਰਮਿਆਨ (5 ਮਿੰਟ ਦੇ ਹਰਕ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)		
ਈਐਮਡੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਔਰਤਿਮ ਮਿਤੀ	ਵੀਰਵਾਰ, 01.03.2022 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ		
ਜਾਂਚ-ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਵੀਰਵਾਰ, 01.03.2022 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ।		
ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ	ਬਲਾਕ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ (ਰੁਪਏ 'ਚ)	ਰਕਮ ਬਿਆਨਾ ਜਮਾਂ (ਰੁਪਏ 'ਚ)
ਇਮਾਰਤ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ	ਬਲਾਕ-1	66,00,000/- ਜਮਾਂ ਲਗਯੋਗ ਜੀਐਸਟੀ	6,50,000/-

ਚਾਹਵਾਨ ਬੇਨਤੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਐਨਈਐੱਫਟੀ/ਆਰਟੀਜੀਐੱਸ / ਡਿਮਾਡ ਡਰਾਫਟ ਦੁਆਰਾ ਈਐਮਡੀ (ਨਾ ਵਾਪਸੀਯੋਗ) ਮਿਤੀ 01.03.2022 ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਹੋਵੇਗੀ।

ਖਾਤਾ ਨੰਬਰ	4451002100002443
ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਦਾ ਨਾਮ	"ਤ੍ਰਿਪੁਰਾਰੀ ਐਗਰੋ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਇਨ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ"
ਬੈਂਕ ਦਾ ਨਾਮ	ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ
ਬਰਾਂਚ	ਲਾਜ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਬਰਾਂਚ, ਫੋਲੋਵਲ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141003
ਆਈਐੱਫਐੱਸਜੀ ਕੋਡ	PUNB0445100

(1) ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੇ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://www.bankauctions.in> 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। (2) ਈ-ਨਿਲਾਮੀ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ" "ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜੋ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਵੀ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ" ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਉੱਤਰਵਰਤੀ 'ਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਬੰਦਸ਼, ਚਾਹੇ ਜੋ ਵੀ ਹੋਵੇ, ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। (3) ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਨੂੰ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵੇਲੇ ਸਵੀਕਾਰ ਜਾਂ ਰੱਦ ਜਾਂ ਵਾਧਾ / ਦਰੁਸਤੀ ਆਦਿ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੈ।

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਬਾਰੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਸ਼੍ਰੀ ਯੂ. ਸੁਬਰਾਓ, ਫੋਨ ਨੰ. 8142000061, ਈ-ਮੇਲ : subbarao@bankauctions.in ਜਾਂ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੇਨਤੀਕਾਰ ਨੂੰ ਉੱਪਰ ਵਰਨਣ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇੱਕ ਬੋਲੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਲੁੰਬਾ

ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ, ਤ੍ਰਿਪੁਰਾਰੀ ਐਗਰੋ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ (ਇਨਲੁਕੁਇਡੇਸ਼ਨ)

ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ : IBB/PA-002/IP-N00170/2017-2018/10440

ਫੋਨ : 9216510901, ਈ-ਮੇਲ rp.tripurariagro@gmail.com

ਐਨੋਨਸੀ : ਪਿੰਡ ਬਜ਼ੀਦਪੁਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 5.93 ਏਕੜ (47 ਕਨਾਲ 9.5 ਮਰਲੇ), ਜਿਸ ਉੱਪਰ ਇਮਾਰਤ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਹੈ, ਵੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਇਸ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਨਿਲਾਮੀ 'ਤੇ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਇਮਾਰਤ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਸਮੇਤ ਜ਼ਮੀਨ ਖਰੀਦਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਪ੍ਰੀਦਦਾਰ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।